Catanzaro 30/10/2015

Ai Comuni di

DIREZIONE GENERALE TERRITORIALE DEL SUD
UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE DI REGGIO CALABRIA

Rende — San Fili — Paola — Fuscaldo
Guardia Piemontese — Cetraro — Bonifati
SEZIONE DI CATANZARO
Sangineto — Belvedere Marittimo — Diamante
Scalea — S. Maria del Cedro — Tortora

Grisolia — San Nicola Arcella — Praia a Mare

Prot. n.4147 /A

Oggetto: Modifiche servizio di linea “ Rende — Napoli .

Facendo seguito a quanto disposto dal Ministero dei Trasporti — Dipartimento Trasporti
Terrestri — Direzione Generale Autotrasporto Persone e cose — ex U.O. APC2 — Roma con circolare
n. 2 prot. 28674 del 23/03/2007 in merito al riordino dei servizi automobilistici interregionali di
competenza statale (D.L. 21 novembre 2005 e relativo regolamento D.M. 1 dicembre 2006, n.316 ),
si comunica che sono state effettuate delle modifiche all’autorizzazione n. 1487 rilasciata
all’impresa Consorzio Autolinee srl con sede a Cosenza ai fini dell’esercizio di linea specificato in
oggetto.

Si trasmette copia della tabella delle aree di fermata per le determinazioni di propria

competenza.

) IL RESPONSABILE DELLA SEZIONE
MLC/SM (Dr. Ing. G. De Salvo)

P NEC



[ MODULARIO
- 290TT010045

Mod. D.T.T. 151b

‘Ministero dei trasporti
Dipartimento per i trasporti terrestri

ALLEGATON. ... 7.

ALI’AUTORIZZAZIONE N.

S TABELLA ORARI
he RENSE - PAOLA - NAPOLI
= Av Ei,] RITORNO . ]
= "
ARRIVO \ T i COMUNE NEL cUI opiETaRio Akga | ESTREMINULAGSTA | o STRADALE pznm::m VELOCITA® MEDY
- s D PROPRIETAI Al
G;:::n D::s:f’:' LOCALITA® DI FERMATA un:r:::r:sm.r:u mnn:ﬂ;;; z:mua i IW"E:::;:::;W Tn DUE renare | KM-PAREALE | PROGRESSIONE kM. gmu“ 'ﬁ Fr:: n:AUTEE
via Marconi . PROT. 426 0
5.55 Rende staz. diserv. R |Rende Areaprivata  |15/01/2013 0,000 0,000 0,0¢
Terminal Univ. Comune PROT. 12695 -
5.59| 6.00 Rende della Calabria  |Rende di Rende 17/12/2012 SS 107 2,300 2,300 4 34,5
RA 107 St.ser. PROT. 8335
6.11| 6.12 San Fili ngSSO™ San Fili Areaprivata |35 972013 $5107 9,700 12,00 11 52,91
5518 - Piazzale PROT. 8573
6.29| 6.30 Paola Supermercato  |Paola Areaprivata  |05/11/2014 Ss18 15,300 27,300 17 54,0
SS 18 Rist. PROT. 9904
6.42 6.43 Fuscaldo LUIGINO Fuscaldo Area privata 23/09/2013 sSs18 8,500 35,800 12 42,5(
i Guardia ssExssisTrav.ai | @uUardia Comune: PROT. 9871
6.47| 6.48 Piemontese via Mitano Piemontese | Guardia 20/05/2013 SS18 3,700 39,500 4 55,5¢
535 15 5t. ser. PROT. 9871
6.55 6.56 Cetraro servizio Q8 Cetraro Area privata 20/05/2013 SS 18 6,800 46,300 r & 58,2¢
RA 18, Loc. PROT. 5115
7.06 7.07 Bonifati Capofella, area |Bonifati Area privata 13/05/2013 S5 18 9,300 55,600 10 55,8(
- .. - SS 18 BV. SANGINETO PROT. 9904
7.10|  7.11 Sangineto P.zza GIUNTI Sangineto Areaprivata  |23/09/2013 SS 18 2,200 57,800 3 44,0
N ] L x¥ o S5 18 ar. Serv. PROT. 8194
717| . 7.18 Belvedere M. [ ESSO Belvedere M. |Areaprivata  |28/09/2015 5518 5,900 63,700 6 59,0
w * 4 P.le Comune PROT. 10899 del
7.25| 7.26| Diamante Botticelli Diamante di Diamante  [10/12/2014 SS18 6,500 70,200 7| 5571
Comune di PROT. B01399
7.21 7.32 Grisolia SS18Scanzir  |Grisolia Grisolia 28/01/2015 SS 18 5,000 75,200 5 60,00
S. Maria del S5 18 Bar S.Maria del  |comunedi PROT. 5115
7.35| 7.36 Cedro le Mimose Cedro T 13/05/2013 SS 18 2,600 77,800 3 52,0
:.ie“F:;i: s Comune PROT, 6518
7.45| 7.46 Scalea o HES scalea di scalea 20/07/2015 sSs18 7,800 85,600 9 52,0
San Nicola 55 18 use. San Nicola |San Nicola PROT. 6518 del 20-
7.50| 7.51 Arcalla Arcella Arcella Anas 07-2015 5518 4,000 89,600 4 60,00
'}f"’f‘“"‘ PROT. B01399
7.58| 7.59 Praiaa Mare  |PleCimitero  |PraiaaMare |[iron 28/01/2015 SS 18 8,100 97,700 7| 6943
3 Via Panoramica al Comune di PROT. B01393
8.01| 8.02 Tortora Porto (Municipic)  [Tortora Tortora 28/01/2015 SS 18 2,300 100,000 2 69,00
S5 18 5t, serv, PROT. 9871
8.03| 8.04 Tortora AGIP Tortora Anas 20/09/2013 s518 1,000 101,000 1 60,00
SS 585 loe. PROT. N. 4891/flc
8.17| 8.18 Trecchina Pietramorta  [Trecchina Anas os/08/2015 SS 585 13,900 114,900 13 64,15
S5 585 ar. serv. PROT. N.1794/f1
8.29| 8.30 Rivello AGIP Rivello Areaprivata  |4/04/2014 SS585 11,700| 126,600 1 63,82
) Sala Pleusc. A3 -Ter, Bus 5313 ERa. 55585 - A3
8.59| 9.02 Consilina MIGLIONICO Consilina Area privata 7::,32';“:7 sots 43,000 169.600 29 88,97
P.zza Comune di PROT. N.
10.00| 10.01 Salerno Montpellier Salerno Salerno :ﬁ{sﬁmﬂ A3/E45 90,000 259,600 58| 93,10
P.zza Falcone Gomune PROT. 298
10.22| 10.23 Pompei eBorsellino  |Pompei di Pompei [Na) [* 237052014 E45/A3 32,100 291,700 21| 91,71
Vid BENETETIO Comune PROT. 1518711
10.45 Napoli Brin Napoli di Napoli 25/07/2014 A3 28,600 320,300 22| 78,00
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'|PER IL SERVIZIO DI LINEA : RENDE - PAOLA:- NAPOLIL . & . .. . .
|corRsAN:1 . ANDATA"~ [] -~ RiTorRNO .. . x]
ARRIVO o _PMiTENu o R ) S piioN _FDMUNENEL:H: RIETARIO AREA B‘rlEerlluqusrA mnmlmma'm.u J » m::::‘u v:w::a:;mm
E:;::-D “ D:-:::SBDI B ::nmm':l ; " :5:]:20 . LOCAUTA' DI'FEIIMATA li‘mm:; :::'::::LE T{Rlll:l::':‘l“ :::FI'I'UA rm':mnm " [DDIT'EFI:: l::::um TRA DUE FERMATE XM. PARZIALE _FRDGE\ESS ENf K'M'. :::‘zu; ‘ i
R o - - T “PROT. TSI/
18.00 Napoli . . |senedettosrin |N3PON._. . |dinacoli -, 25/07/2014,: 0,000 0] 000
Piazza Falcone e ' Comune PROT. 298 . . I
18.22| 18.23 Pompei- ;. |Borsellino Pornpei di Pompel (NA) [del 23/05/2014 A3/E45 28,600 22| 78,00
PIAZZA Comune di :::;f':;s 3 = .
18.44| 18:45 Salerno . . |MONTPEWER |Salerno. Salerno et oot A3/E45 - 32,100 21| 91,71
Sala © Ple us. A3 - Terminal | 5313 ::;’;m A3/55585 .
19.43| 19.46 Consilina” " . |BusMisloNico  |Consilina Areaprivata’ ¢ | o oss 90,000 150,700 58 93,10,
* |SS 585 ar. serv. PROT. N.1794/f1
20.15| 20.16 _|Rivello- . |A6P . |Rivello | Area privata - |4/04/2014 55685 43,000/ 193,700 29| 8887
. i x
20.27| 20.28 |-, . |Trécchin; o |agere .. o |Trecchina:  |Anas 04/04/2014 S8 585 11,700| + - 205,400 11| 63,82
L A S5 18 st. ser. PROT. 5871 '
120.41| 2042 Tortora . |ae® |Tortora Anas 20/09/2013 SS 18 13,900 219,300 13| 64,15
g \Via Panoramica al Comune di PROT. BO1399
20.43| 20.44 Tortora Porto (Municipie)  [Tortora Tortora 28/01/2015 5518 1,000 220,300 1| 60,00
Comune .
- PROT. BO1399
20.46| 20.47 Praiaa Mare |Plazzale Cimitero | Praja a Mare :;:1: 28/01/2015 Ss 18 2,300 222,600 2| 69,00
San Nicola 5518, Ar.ser.  |san Nicola PROT. 6518 del 20-
20.54| 20.55 Arcella Indipendente | A oit Anas 07-2015 SS 18 8,100 - 230,700 7| 69,43
[P-le Fazio degli Comune PROT. 6518 -
20.59| 21.00 Scalea _ |ubertt (st. com.) |Scalea di Scalea 20/07/2015 S5 18 .- 4,000 234,700 . 4| 60,00
S. Maria del S5 18 Bar S. Maria del Comune di PROT. 5115 .
21.09| 21.10 Cedro _ |te Mimose Cedro L“":E":m 13/05/2013 sSS 18 . 7,800 242,500 o| 52,00
Comune di PROT. B01399 : . ’ '
21.13| 21.14 Grisolia - . |ss18Scanzir . |Grisolia Grisolia 28/01/2015 ss 18 2,600 245,100 3| 52,00
Piazzale v e Comune PROT. 10899 del
21.19] 21.20 Diathante . [Botticell Diamante diDiamante  |10/12/2014 SS 18 5,000 250,100 5| 60,00
) ) 5518 Comune PROT. 9871 ¥
21.27| 21.28 .. |Belvedere,M. .. |lec. VETTICELLO |Belvedere M. |diBelvedere M. [20/05/2013 5518 6,500 256,600 7| 5571
= i : :i:i:ém . PROT, 9904 .
21.34| 21.35 Sangineto . |pycunm Sangineto, = |Areaprivata:  [23/09/2013 sSS18 5,900 262,500 6| 59,00
3 S5 18 Villaggio 4 PROT. 5115
21.38|+21.39 _|Bonifati =~ . [ [Florida | Bonilfati . Area privata _ [13/05/2013 Ss 18 2,200 264,700 3| 44,00
: 55 18 St.serv. PROT. 9871
21.49| 21.50 Cetraro o|@8 ... ... |Cetraro Area privata 20/09/2013 5518 9,300 274,000 10| 55,80
Guardia ssexssig - |Guardia '::;L'I'_:Ia PROT. 9871
21.57| 21.58 Piemontese . . |Piemontese | 20/09/2013 |ss 18 6,800 280,800 7| 58,29
SS 18 Panificio PROT. 9904
22.02| 22.03 _|Fusealdo . . . |AmoDIo |Fusecaldo Areaprivata  |23/09/2013 SS 18 3,700 284,500 4| 55,50
5518 - P.le Sup. PROT. 9573
22.15| 22.16 Paola CONAD Paola . . ~ |Areaprivata  |05/11/2014 8s 18 8,500 293,000 12| 42,50
RA 107 St.serv. PROT. 8395
22.33| 22.34 San Fili "ESSO” San Fili Areaprivata  [31-07-2013 SS 107 . 15,300 308,300 17| 54,00
Terminal Univ. Comune PROT. 12695
22.45| 22.46 Rende . |delia calabria  [Rende di Rende 17/12/2012 SS 107 9,700 318,000 11| 52,91
PROT. 426
via G, Verdi . 15/01/2013
22.50 Rende frante ex motel Agip | Rende Areaprivata . S8 107 2,300 320,300 4| 34,50
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